
 

 
UCHWAŁA  Nr III/32/2024 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków członka Zarządu 

Województwa Opolskiego 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566)  Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Przyjmuje się rezygnację Pana ZBIGNIEWA KUBALAŃCY Wicemarszałka Województwa Opolskiego         

z członkostwa w Zarządzie Województwa Opolskiego. 

 

§ 2 

Zwalnia się Pana ZBIGNIEWA KUBALAŃCĘ z pełnienia obowiązków Wicemarszałka Województwa 

Opolskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                       

Przewodniczący Sejmiku 
         RAFAŁ BARTEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa               

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) sejmik województwa podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji                         

i zwolnieniu z pełnienia obowiązków członka zarządu województwa zwykłą większością głosów, nie 

później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.  

Powyższą uchwałę przyjmuje się w związku ze złożoną w dniu 11 czerwca 2024 r. rezygnacją 

Pana ZBIGNIEWA KUBALAŃCY Wicemarszałka Województwa Opolskiego z członkostwa w Zarządzie 

Województwa Opolskiego.  

 

   
 

 


